



Superfood bicoalgae[®] ω3

redukuje zniszczenia powodowane przez stan zapalny skóry

Bicoalgae ω3 to superfood dla skóry, który wzmacnia naturalne działanie mikroalg i stymuluje endogennie usuwanie stanów zapalnych. Stan przewlekłego stanu zapalnego przyspiesza procesy starzenia się skóry. Możemy ograniczać ich zachodzenie i przyczyny, stosując substancje aktywne. Ich skuteczność będzie zależeć od trwałości i dotarcia do głębszych warstw skóry, czyli miejsc, w których proces degradacji faktycznie zachodzi.

Bicoalgae ω3 w technologii podwójnego kapsułkowania stabilizuje dwie mikroalgi z rodzaju *N. gaditana* oraz *I. galbana*, które są bogate w kwasy ω3: EPA i DHA. Czynniki bioaktywne Bicoalgae ω3 są transportowane do warstwy *stratum corneum*, *epidermis* oraz *dermis* i stopniowo uwalniane do działania, co zwiększa ich efektywność względem formy natywnej nawet o 124%.

W testach potwierdzono następujące korzystne zmiany w skórze:

- obniżenie stresu oksydacyjnego w obecności reaktywnych form tlenu ROS, których powstawanie jest indukowane przez promieniowanie UV-VIS oraz światło niebieskie,
- zmniejszenie ilości cytokin zapalnych IL-1β oraz IL-8 w skórze i wy-ciszenie stanów zapalnych,
- odbudowę mikrostruktury lipidowej skóry i poprawę jej kondycji: wyrównanie, nawilżenie i rozjaśnienie,
- redukcję ilości melaniny i pochodzących od niej przebarwień,
- redukcję liczby bakterii, widocznych wykwitów i porów oraz innych objawów zapalenia skóry: pieczenia, zaczerwienienia, suchości.

Więcej informacji:
info@surfachem.pl

Surfachem

Finał konkursu EY Przedsiębiorca Roku

Pprzed nami kolejny, osiemnasty już, finał prestiżowego konkursu EY Przedsiębiorca Roku. Jest to jedyna na tak dużą skalę międzynarodowa inicjatywa promująca najlepszych przedsiębiorców na świecie. Co prawda zwycięzców poznamy dopiero w marcu na wielkiej gali w Monte Carlo, ale już dziś wiadomo, że o tytuł najlepszego przedsiębiorcy powalczą Urszula Ośmiałowska i Anna Bielun – założycielki marki Ministerstwo Dobrego Mydła. Pomimo faktu, iż firma jest młoda, to rozwój jej jest bardzo dynamiczny, a koncepcja na dalsze lata bardzo spójna i dokładnie przemyślana. Dziewczyny zmierzają z najlepszymi finalistami z ponad 60 – ciu krajów świata w kategorii „Nowy Biznes”.

Marek Jarocki, audytor konkursu EY Przedsiębiorca Roku tak mówi o tegorocznym finale: „Tegoroczna edycja konkursu przyniosła obfitość mocnych kandydatur do nagrody. Co szczególne, widzimy liczną reprezentację przedsiębiorców, którzy swoją aktywność biznesową, a czasem nawet całe życie, poświęcili zagadnieniom związanym ze zdrowiem, propagowaniem aktywnego stylu życia i poprawą jego jakości. Jest to znak najnowszych czasów, choć dynamiczny rozwój tego segmentu rynku obserwowany był jeszcze przed wybuchem pandemii. Tegoroczni finaliści reprezentują różne branże, mają też różne doświadczenia”.



Ministerstwo Dobrego Mydła to niewielka rodzinna manufaktura, oferująca ręcznie wyrabiane mydła oraz kosmetyki. Tajnikiem sukcesu są przede wszystkim wysokiej jakości surowce sprowadzane z całego świata.

„Dobre surowce, dobre rzemiosło i ciężka praca – to nasz tajny plan na sukces” – mówią o sobie dziewczyny.

Kannabidiol, zwany potocznie CBD

wpisany na listę składników roślinnych legalnie stosowanych w kosmetykach

Wyniku najnowszej aktualizacji europejskiej bazy składników kosmetyków Cosmetic ingredient database Co-Ing, na listę składników roślinnych legalnie stosowanych w kosmetykach został wpisany kanabidiol, zwany potocznie CBD.

To przełom w branży kosmetycznej – po długim wyczekiwaniu zalegalizowania wspomnianego olejku CBD. Obecnie na rynku istnieje mnóstwo kosmetyków z zawartością CBD, ale ich dystrybucja wiązała się dotąd z ryzykiem wejścia w konflikt z organami kontroli. Od teraz kwestia ta jest uregulowana, a sprzedaż kosmetyków w CBD całkowicie legalna i bezpieczna z punktu widzenia prawa.

Olejek CBD ma liczne właściwości lecznicze i regenerujące. W kosmetyce chwalony jest za znakomite właściwości aplikacyjne – nie pozostawia na skórze tłustej warstwy i reguluje wydzielanie sebum. Ale na szczególną uwagę zasługuje jego działanie lecznicze. Olejek z kopolii siewnej łagodzi podrażnienia i stany zapalne, odżywia, działa jak emolient. Wykorzystywany jest wspomagająco przy leczeniu łuszczycy, atopowego zapalenia skóry i trądziku. Odbudowuje płaszcz lipidowy naskórka i bardzo dobrze nawilża skórę.

W skład oleju CBD wchodzi niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, głównie omega-3 i omega-6 w stosunku 1:3. Zestawienie to jest idealne dla zachowania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. To również cenne źródło aminokwasów, minerałów i witamin A, E, D i K.



L'oreal poszerza swoje portfolio o japońską firmę Takami

Firma L'oreal ogłosiła podpisanie umowy przejęcia japońskiej firmy Takami specjalizującej się w sprzedaży wysokiej jakości kosmetyków pod tą marką. Marka Takami została założona w 1999 roku. Specjalizuje się w kosmetykach premium do pielęgnacji skóry, które cieszą się ogromną popularnością

wśród Azjatek. Pomimo trudnych warunków rynkowych panujących w 2020 roku firma wciąż odnotowuje wzrost sprzedaży swoich produktów. Kultowym produktem Takami jest pre-serum Skin Peel zwanego również przez Azjatki „Little Blue Bottle”.

Marka Takami posiada również wysokospecjalistyczne kliniki dermatologiczne i estetyczne w Tokio

Cyril Chapuy, prezes L'Oréal Luxe, tak komentuje to przejęcie: „Bardzo się cieszymy, że możemy powitać markę Takami w naszym portfolio. Jej reputacja w Azji dorównuje niezwykłej jakości jej produktów. Jej doświadczenie w prestiżowych zabiegach kosmetycznych i wielokanałowa dystrybucja sprawiają, że jest to bardzo komplementarna marka w ramach L'Oréal Luxe”.

Yuji Okamura, prezes i właściciel firmy Takami Co, oświadcza: „Nasze produkty powstały w oparciu o doświadczenie klinik estetycznych i dermatologicznych Takami i zapewniają jakość i skuteczność oczekiwaną przez najbardziej wymagających japońskich konsumentów. Po 21 latach rozwoju w Japonii z radością dołączamy do Grupy L'Oréal, wiodącej na świecie firmy kosmetycznej, która pozwoli nam rozwijać naszą markę dzięki jej naukowej i międzynarodowej wiedzy”.